
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

 

 

 

 

 

¨) 
 

 

 

 

 

 

 

ODDÍL CYKLOTURISTIKY 

ARCHÍV ČINNOSTI ROK 2015 
 

 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

24.10. (so) LOUČENÍ SE SEZÓNOU NA MACOŠE  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Tradiční rozlučková jízda do Moravského krasu. 

Dvě trasy: 

A) pohodová – poklidným tempem údolím Svitavy.  
B) náročnější – přes pár kopečků navíc, pro silniční kola. 

Sraz brněnských účastníků v 9 hod. u bývalého zimního stadiónu za Lužánkami. 
– pro trasu A též v 9:20 v Obřanech na konečné tramvaje 

Cíl ve 12 hod. na Macoše (horní můstek), kam pravidelně přijíždívají i cyklisté z 
okolních měst. 

Úderem dvanácté hodiny se symbolicky rozloučíme s letošní sezónou. 
Neoficiální část loučení proběhne jako obvykle při zpáteční cestě v některé z 
hospůdek na trase. 
Pro brněnské účastníky je tradičně zamluvena Farma v Obřanech. 

4.10. (ne) Nedvědice - Brno  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Po cestě opékání vlastních špekáčků. 
Sraz:  8:10 hod. na vlakovém nádraží Královo pole.  
Odjezd 8:25 hod. vlakem SP 1636 Pernštejn.  
Trasa: Nedvědice, Skorotice, Sýkoř, Žleby, Kozárov, Lomnice Drásov. Zlobice, 
Kuřim, Brno. 
Vhodné pro krosová a MTB kola. 
Vede: Luboš Koudelka 604 344 579 

3.10. (so) K NOVÝM MLÝNŮM  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Tradiční podzimní vyjížďka pod Pálavské vrchy spojená s decentní ochutnávkou 
lahodných vzorků letošní sklizně. 
Trasa vhodná i pro silniční kola, návrat zpět možný i vlakem. 
Sraz: v 9 hod. u brněnské haly Rondo 
Vede: Josef Honz a Michal Janík 

26. - 28.9. JESENÍKY, KRALICKÝ SNĚŽNÍK  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Prodloužený víkend v Jeseníkách s ubytováním na chalupě u Mirka Priessnitze v 
Horní Lipové. 
Cena: 200 Kč/osoba/noc 
Stravování: vlastní, kuchyňka na chalupě k dispozici 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

Doprava: nejlépe auty, lze i vlakem 
Trasa: jako stěžejní etapa je plánována úžasná hřebenovka pod Kralickým 
Sněžníkem, kterou jsme museli vloni v květnu díky přívalům sněhu vypustit.  
Dále je v plánu cyklotrasa v Hrubém Jeseníku s výjezdem na Šerák, pro zájemce 
pak i Rychlebské stezky. 
Vhodné pouze pro horská a krosová kola.   
Přihlášky: Josef Honz, 732 739 468, Josef.Honz@seznam.cz 

20.9. (ne) K NOVÝM MLÝNŮM  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Vyjížďka pod Pálavské vrchy spojená s ochutnávkou prvních vzorků burčáku. 
Trasa vhodná i pro silniční kola. 
Sraz: v 9 hod. u brněnské haly Rondo 
Vede: Michal Janík 

16.8. (ne) Do Menšíkova kraje  
Sraz: Hlavní nádráží do 8:35 hod. Vlak směr Moravský Krumlov 8:48 
Trasa: kolem řeky směr Oslavany - zámecký pivovar, Ivančice (možný oběd), 
Menšikova rozhledna, cyklotrasou směr Radostice, dále údolí Bobravy, obnovená 
cyklotrasa směr Moravany, Brno. 
Délka: 50-60 km na pohodu. Vhodné pro horská a krosová kola. 
Vede: Martin Vrba 

2. - 9.8. BERNSKÉ ALPY  
Tradiční pobyt pro nejširší veřejnost v nejkrásnější části 
Švýcarska. Ubytování s polopenzí u Thunu. 
Zbývají už jen poslední 2 místa! 
Společná akce s cykloklubem MIKE, 21. ročník. 
Letos novinka! Kromě tradičních variant tras A a B máme v 
plánu i D, která je určená (nejen) pro rodiče s dětmi. Trasy 

o délce 30 - 40 km budou zejména při etapách s busem přizpůsobené tak, aby 
účastník projel na kole tu nejhezčí část a celkové převýšení bylo velmi příznivé. 
Vhodné i pro váhavé partnerky zdatnějších cyklistů, které by se sem jinak 
neodvážily. 
Variantně je v plánu je i překrásná pěší túra z Kleine Scheidegg na Männlichen 
(nutno použít zubačku, není v ceně). Královská etapa v klasické podobě 
samozřejmě zůstává. Uvažujeme i o nové etapě při cestě domů, horkým 
kandidátem je cyklotrasa kolem jezera Walensee.  
Propozice jsou k dispozici zde. 
Při přihlášení do 27.3. možnost zvýhodněné ceny. 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/
javascript:location.href='mailto:'+String.fromCharCode(74,111,115,101,102,46,72,111,110,122,64,115,101,122,110,97,109,46,99,122)+'?'
http://www.favoritbrno.cz/media/Cykloturistika/2015/15_bern.doc


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

Vše nasvědčuje, že letos jedeme naposledy. Bydlet ve Švýcarsku ve vojenském 
bunkru se našinci běžně nepoštěstí, je to nevšední zážitek. Nemluvě o krásných 
pohodových etapách na kole. Kdo ještě nebyl, má letos poslední možnost. 
Bližší informace: 

Michal Třetina, 605 470 265, mike@fspnet.eu 
Josef Honz, 732 739 468, Josef.Honz@seznam.cz 

3.7. (pá) ŠITBOŘICE  
Páteční vyjížďka do Šitbořic s návštěvou rodinného pivovaru. 
Sraz: v 16 hod. u restaurace v Rebešovicích na "nové" cyklotrase do Rajhradu. 
Společný odjezd do Šitbořic za sládkem Janem Šlefrem. 
Návrat ze Šitbořic kolem 19:30 abychom se do Brna vrátili za světla. 
Pokud někomu nevyhovuje, může do Šitbořic dojet po vlastní ose. Pivovar Kulak 
otevírá v pátek v 18 hod. 
Vede: Michal Janík, tel.  731 131 516 

19. - 21.6. ZA TERMÁLNÍMI LÁZNĚMI MAĎARSKA  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
37. ročník putování do termálu v maďarském Mosonmagyárováru. 

Sraz: ve 12 hod. u brněnského velodromu, odkud pojede doprovodné vozidlo se 
zavazadly účastníků. 
Kdo chce vyrazit dříve, pak v 9 hod u Ronda, vede Michal Janík (tel. 731 131 516), 
nutno se předtím domluvit na předání zavazadel. 

Celkem 360 km, nocleh pod stany. Možnost absolvovat jen část trasy, zbytek 
vlakem, nebo v doprovodném vozidle. 

Do oddílové fotogalerie byly přidány fotky z akce SLOVÁCKO 2015, kde si 
účastníci užili jak pohodové kilometry po cyklostezce kolem Moravy a Baťova 
kanálu, tak krkolomné kopce při sobotní etapě na slovenskou stranu Bílých 
Karpat k rozhledně Žalostiná.  
 

7.6. (ne) ARNOLECKÉ HORY ZNOVU A ZASE JINAK  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Z Křižanova do Ořechova. Dobrá Voda, Mostiště, Kyjov, Radostín, Sklenský rybník 
Horní Libochová, Ořechov. Odpoledním vlakem do Brna.  
Sraz: v 7:55 v Králově poli na nádraží (nebo ve vlaku, jede z hlavního v 7:53), 
vlakem do Křižanova. 
Trasa: 60 km, vhodné pro treková a horská kola. 
Mapa: Brno-Západ, Jihlavsko, Velkomeziříčsko. 
Vede: Luboš Koudelka 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/
javascript:location.href='mailto:'+String.fromCharCode(109,105,107,101,64,102,115,112,110,101,116,46,101,117)+'?'
javascript:location.href='mailto:'+String.fromCharCode(74,111,115,101,102,46,72,111,110,122,64,115,101,122,110,97,109,46,99,122)+'?'


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

30.5. (so) 17 brodů na Jasince  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Z Vlkova pěkným sjezdem do Bíteše, napříč lesy k pramenům Jasinky a 
bezpečnými brody 
dolů do Náměště. Odtud podle sil, třeba i vlakem domů. 
Sraz: v 7:55 v Králově poli na nádraží ( nebo ve vlaku, jede z hlvaního v 7:53), 
vlakem do Vlkova 
Trasa: 50-60 km, vhodné pro treková a horská kola 
Mapa: Brno-Západ 1:100 000 
Vede: Dalibor Lebloch 

31.5. (ne) Po zlaté stezce – Oslavansko a Bratčicko  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Zlatá stezka vede západně od Brna směrem na Rosice, avšak za Střelicemi odbočí 
do revíru Bučín. Po překonání převýšení mezi Neslovicemi a Padochovem 
navštívíme Oslavanský zámek, kde na nás bude čekat orosený Opál následován 
Jantarem. Novou stezkou se vydáme do Ivančic a následně Dolních Kounic (Rosa 
Coeli). Poslední zastávka bude v Bratčicích, odkud vyrazíme přes Rajhrad zpátky 
na Brno. 
Sraz: v 9 hodin u haly Rondo 
Trasa: 60-70 km, vhodné pro treková a horská kola 
Vede: Petr Mejsnar, Josef Honz 

16.5. (so) DRAHANY a co dál?  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Vyjížďka pro silniční kola přes několik kopečků. 
Sraz: v 9 hodin na konečné ED v Obřanech u lávky přes Svitavu 
Vede: Jozef Tižek st.  
Délka: 80 km 

8. – 10.5. SLOVÁCKO 2015  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 

Pohodová akce jak pro zdatné nadšence, tak pro rodiče s 
dětmi. 
Organizační scénář je zhruba obdobný jako před třemi lety 
SLOVÁCKO 2012. Z Brna pojede doprovodné auto Favoritu 
Brno se zavazadly, účastníci se na výchozí bod páteční etapy 

dopraví přímým vlakem z Brna, buď do Kroměříže nebo Starého Města u 
Uh.Hradiště (delší nebo kratší trasa), pak po cyklostezce kolem řeky Moravy a 
Baťova kanálu do Strážnice. 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

Ubytování je zajištěno nedaleko Strážnice v Mlýnkách v penzionu Jana, na 
samém úpatí Bílých Karpat, takříkajíc na „konci světa“, kde už není nic, jen 
hluboké lesy, kopce a překrásná příroda. Jedinečné výchozí místo pro cyklo i pěší 
turistiku. Na sobotu je plánována nepříliš známá, přitom úžasná trasa na 
slovenskou stranu Bílých Karpat k rozhledně Žalostiná. 

Přihlášky: 
Josef.Honz@seznam.cz  
732 739 468 

2.5. (so) Mikulov, otevírání pivovaru  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Výlet za dobrým pivem do Mikulova, kde se slavnostně otevírá pivovar Galant. 
Společný dojezd do Mikulova a následně volná zábava v komplexu pivovaru. Od 
18:30 koncert Wabiho Daňka. Vstupné do pivovaru: 50,- Kč. Návrat do Brna 
vlakem Sp 1828 Expres Pálava-Podyjí s odjezdem v 18:45 z Mikulova, případně 
po vlastní ose. 
Sraz: v 9 hodin u haly Rondo 
Trasa z Brna bude spojena s akcí Otevírání stezky Brno-Vídeň  
Délka: 60-80 km 
Vede: Petr Mejsnar, Michal Janík 

2.5. (so) Otevírání cyklostezky Brno–Vídeň  
Pořadatel: sdružení obcí Cyklistická stezka Brno-Vídeň 
Tradiční slavnostní zahájení sezóny na stezce Brno-Vídeň, letos v obci Nový 
Přerov. 
Sraz pro brněnské účastníky v 8 hod u Ronda. 
 

1.5. (pá) Vojenský újezd Libavá  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Výlet na cykloturistickou akci Bílý kámen v Oderských Vrších. 
Jen jednou ročně je pro veřejnost umožněn vstup do vojenského prostoru Libavá, 
do oblasti s velmi pohnutou minulostí, ale přírodou zcela překrásnou a netknutou 
turistickým ruchem. 
Trasa na kole 60-70 km, vhodná pro treková a horská kola 
Doprava z Brna auty. Ještě máme volná místa! 
Pro přihlášené sraz v 7:00 na parkovišti za hlavním nádražím. 
Přihlášky: Josef.Honz@seznam.cz 

26.4. (ne) SÝKOŘ a okolí  

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/
javascript:location.href='mailto:'+String.fromCharCode(74,111,115,101,102,46,72,111,110,122,64,115,101,122,110,97,109,46,99,122,32)+'?'


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Hore-dole po Vysočině pro lesní kola. Špekáčky a pití s sebou! 
Sraz: 8:10 na vlak. nádraží Královo Pole 
Vede: Dalibor Lebloch 

19.4. (ne) Říkonín  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Vyjížďka pro horská a treková kola, v cíli budou mít účastníci jedinečnou možnost 
"horolezení", případně slaňování. 
Sraz: v 9 hod před nádražím v Králově Poli 
Délka: 80 - 100 km 
Vede: Jozef Tižek 

16.4.(čt) Velká jarní cyklojízda – Ve vší parádě!  
Pořadatel: Brno na kole 
Přijeďte ve čtvrtek 17. dubna na jarní cyklojízdu, kde kromě jiného bude 
představena i kampaň Do práce na kole, která letos během května proběhne již 
téměř ve dvou desítkách měst celé republiky včetně Brna. 
Sraz: 18 hod. na Moravském náměstí před kinem Scala 
Velká jarní cyklojízda bude zakončena na proslulém fotbalovém stadiónu za 
Lužánkami, který po 14 letech opět ožije! 
 

12.4. (ne) Pouzdřanská step (kvetoucí)  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Sraz: v 9 hodin u haly Rondo 
Délka: 80 km 
Trasa vhodná pro horská a treková kola 
Vede: Jozef Tižek 

12.4. (ne) Do údolí Malé Hané  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Sraz: neděle 8:40 na vlakovém nádraží Brno - hlavní. Odjezd rychlíkem R827 v 
9:02 do Vyškova. 
Trasa: Vyškov, po červené směr Rychtářov, Roviny, Podomí, Jedovnice, Brno, cca 
60 km. 
Vhodné pro krosová a MTB kola. 
Vede: Luboš Koudelka. 
Tel: 604 344 579 

11.4. (so) SKALNÍ MLÝN  

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

Pořadatel: KČT Brno 
Tradiční cykloturistická hvězdicová jízda ke Skalnímu mlýnu, setkání 
cykloturistů, nabídka akcí, návštěva Punkevních jeskyní. 
Sraz: 9:30 na mostě přes Svitavu v Obřanech 
Zahájení: ve 12 hod u Skalního Mlýna 
Délka: 70 km, možnost návratu vlakem z Blanska 
Vede: Pavel Rabušic, 733 314 855 

4.4. (so) Velká Bíteš  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Nenechte se odradit nepřízní počasí a pojeďte zkontrolovat fyzickou a hlavně 
psychickou odolnost našich silničářů–profesionálů na tradiční jarní klasice Brno-
Bíteš-Brno. 
Sraz: Rondo v 9 hodin 
Délka: 80 km 
Vede: Jozef Tižek st.  

29.3. (ne) PRIMAVERA BIKE  
Hrušovany nad Jevišovkou - PRIMAVERA BIKE aneb "letecký den" na kolech. 
Sraz: Rondo v 9 hodin - POZOR letní čas! 
Vede: Jozef Tižek st.  
Přijeďte povzbudit naše závodící kolegy! 

29.3. (ne) - Za druhým pilířem dálnice Vídeň – Wroclav  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Sraz: 10:00 nádraží Brno–Královo Pole (pozor, změna na letní čas!) Odjezd po 
vlastní ose. 
Trasa: Brno, Podlesí, Skalička, Hluboké Dvory, údolí Lubě, Újezd u Černé Hory, 
Lipůvka, Brno, cca 65 km. 
Trasa vhodná pro krosová a MTB kola. 
Vede: Luboš Koudelka 
Tel: 604 344 579 

28.3 (so). Za prvními květy mandloní  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
(přeloženo z předminulé soboty) 
Výlet k Hustopečské pahorkatině s návštěvou mandloňového sadu. Více 
informací. 
Trasa vhodná pro krosová a horská kola. 
Sraz: 9 hod u Ronda 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

Délka: 90-100 km 
Vede: Milan Barták 

22.3. (ne) Za bledulemi do Rakoveckého údolí  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Sraz: 10 hod na konečné tramvaje v Obřanech 
Trasa: spíše pro treková a horská kola, směr Jedovnice, Račice. 
Vede: Jozef Tižek 

21.3. (so) Sedm studánek  
Pořadatel: Klub BICYBO 
Tradiční jarní vyjíždka do okolí Moravského krasu za objevováním a 
symbolickým otevíráním studánek. 
Jako vždy proběhne řízená degustace pramenitých vod a závěrečná nezřízená 
ochutnávka jiných moků. 
Sraz: 10 hod na konečné tramvaje č. 4 v Obřanech v Brně. 
Délka: 60 km 
Vede: Jiří Jedlička, Petr Nygrýn 

Vznik cykloturistického oddílu mládeže  
Od března 2015 v městské části Brno–sever zahajuje činnost CYKLOTURISTICKÝ 
ODDÍL MLÁDEŽE TJ FAVORIT BRNO pod vedením Jozef Tižka st.. 
Sraz členů oddílu i případných zájemců o členství v oddílu vždy v úterý a ve 
čtvrtek v 16 hodin na konečné tramvají v Obřanech u lávky přes Svitavu. 
Aktuální informace budou v nové webové sekci Cykloturistický oddíl mládeže. 

14.3. (so) Zabíjačkové hody  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Výlet do pivovaru Černá Hora 
Délka: 70 km 
Sraz: 10 hod., konečná tramvaje Obřany u lávky přes Svitavu 
Vede: Jozef Tižek 

7.3. (so) ZA 1. DEFEKTEM  
Pořadatel: Cykloturistika a MTB Favorit Brno 
Tradiční úvodní vyjížďka sezóny. 
Délka: cca 60 km, dle počasí a nálady 
Trasa: na jih Brna do oblasti Bobravy 
Sraz: v 9 hod. u haly Rondo 
Vede: Josef Honz 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FAVORIT BRNO, SPOLEK 
Křížkovského 416/22, 603 67  Brno, Česká republika 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  

         +420543211813 – sekretariát, +420731617155  – tajemník TJ  e-mail: favorit.brno@cbox.cz,  www.favoritbrno.cz,  
             IČ:13694171, DIČ:CZ13694171,vedena u KS v Brně, spisová zn.: L 64  Bankovní spojení:  ČSOB Brno, č.ú.: 377 372 373/0300 

 

w
w

w
.F

A
V

O
R

IT
B

R
N

O
.c

z 

4.3. (st) Členská schůze  
Srdečně zveme všechny členy oddílu, zájemce o členství i hosty na výroční 
členskou schůzi v 17:30 hod v klubovně TJ Favorit Brno na velodromu. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

mailto:favorit.brno@cbox.cz
http://www.favoritbrno.cz/

